H275
特
殊
カ
ッ
タ
H
ゴ

NRVZ○450R/L   450 461(467) 40 300 54 22.0 2
本体にインサートは組み込んでありません。
型番の◯には4または5が入ります。
Fig1 タイプ専用アーバにつきましてはH288頁をご参照ください。
Fig2 タイプ専用アダプタにつきましてはH288頁をご参照ください。
＊印の（ ）内寸法は5000 型です。
インサート 寸法（mm）
材種分類 コーティング 超硬合金
IC IC
45°
CHW
Fig 1 Fig 2
IC 4.76 IC 4.76
R150
RE
IC
Fig 3
IC 4.76
RE
適用
加工
高速・軽切削 K
汎用切削 K K
粗切削 K
型　番
A
C
K
20
0
A
C
K
30
0
G
10
E
内接円
IC
面取り
CHW
コーナー半径
RE Fig 適用カッタ
SNC 43MW D 12.70 3.0 Q 1 NRV4000
SNC 433 12.70 Q 1.2 2 NRV4000
SNC 434 12.70 Q 1.6 2 NRV4000
SNC 435 12.70 Q 2.0 2 NRV4000
SNC 436 12.70 Q 2.4 2 NRV4000
SNC 535 15.875 Q 2.0 3 NRV5000
SNMN 432 D 12.70 Q 0.8 3 NRV4000
SNMN 433 D D 12.70 Q 1.2 3 NRV4000
SNMN 434 12.70 Q 1.6 3 NRV4000
SNMN 435 12.70 Q 2.0 3 NRV4000
SNMN 436    12.70 Q 2.4 3 NRV4000
部品
適　用
カッタ
押え金 ダブルねじ レンチ 焼付防止剤
取付治具
ø160以下 ø200以上
NRV(Z)4000R型 NW41RR NW42RR
WB6-20
TH030 SUMI-P ・F型はアーバ
・ 2ピース型はアダプタ
NRV(Z)4000L型 NW41RL NW42RL
NRV(Z)5000R型 NW51R NW52R
WV6-20
NRV(Z)5000L型 NW51L NW52L
SEC- ハイフィードカッタ
NRV 4000型/5000型 鋳鉄
すくい角
半径方向 -6°

DPVZ○450R/L   450 456.5(458) 40 300 56 54 20.8 2
本体にインサートは組み込んでありません。
型番の◯には4または5が入ります。
Fig1 タイプ専用アーバにつきましてはH288頁をご参照ください。
Fig2 タイプ専用アダプタにつきましてはH288頁をご参照ください。
＊印の（ ）内寸法は5000 型です。
インサート 寸法（mm）
材種分類 コーティング 超硬合金
Fig 1
15°
25°
15°
IC
IC
CHW
S
適用
加工
高速・軽切削 K K
汎用切削 K
粗切削 K
型　番
A
C
K
20
0
A
C
K
30
0
H
10
E
内接円
IC
厚さ
S
面取り
CHW 適用カッタ Fig
SDCN 42R D 12.70 3.18 3.5 DPV4000R 1
SDCN 42L D 12.70 3.18 3.5 DPV4000L 1
SDCN 53R D 15.875 5.0 5.0 DPV5000R 1
SDCN 53L    15.875 5.0 5.0 DPV5000L 1
部品
適　用
カッタ
押え金 ダブルねじ レンチ 焼付防止剤
取付治具
ø160以下 ø200以上
DPV(Z)4000R型 HTW40R HTW41R
WB6-20
TH030 SUMI-P ・F型はアーバ
・ 2ピース型はアダプタ
DPV(Z)4000L型 HTW40L HTW41L
DPV(Z)5000R型 HTW50R HTW51R
WB6-20
DPV(Z)5000L型 HTW50L HTW51L
SEC- ハイフィードカッタ
DPV 4000型/5000型 鋳鉄
すくい角
半径方向 5°

NFVZ○450R/L   450 40 300 54 21.0 2
本体にインサートは組み込んでありません。
型番の◯には4または5が入ります。
Fig1タイプ専用アーバにつきましてはH288頁をご参照ください。
Fig2タイプ専用アダプタにつきましてはH288頁をご参照ください。
インサート 寸法（mm）
材種分類 超硬
Fig 1 Fig 2
Fig 3
IC S
R50
IC S
IC S
適用
加工
高速・軽切削 K
汎用切削
粗切削
型　番
H
10
E
内接円
IC
厚さ
S 適用カッタ Fig
SNEF 43W D 12.70 4.76 NFV4000 1
6SS 43M D 12.70 4.76 NFV4000 2
SNEF 53W D 15.875 4.76 NFV5000 1
SNEF 53WT 15.875 4.76 NFV5000 1
6SS 53M D 15.875 4.76 NFV5000 2
SNEN 535W  15.875 4.76 NFV5000 3
部品
適　用
カッタ
押え金 ダブルねじ レンチ 焼付防止剤
取付治具
ø160以下 ø200以上
NFV(Z)4000R型 NW41FR NW42FR
WB6-20 TH030 SUMI-P ・F型はアーバ
・ 2ピース型はアダプタ
NFV(Z)4000L型 NW41FL NW42FL
NFV(Z)5000R型 NW51R NW52R
NFV(Z)5000L型 NW51L NW52L
SEC- ハイフィードカッタ
NFV 4000型/5000型 鋳鉄
すくい角
半径方向 -6°